Orientacyjny końcowy termin zawarcia umowy do dnia 27.06.2025r.  

VI. Kryterium wyboru. 

Przy wyborze Oferenta Zamawiający będzie kierował się: 

1. oferowaną ceną - 80% 

2. okres gwarancji  - 20% 

VII. Informacje dodatkowe  

1. Wykonawca obowiązany jest wpłacić wadium w  wysokości  2 500,00 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych) przelewem na konto  Zamawiającego: BNP Paribas Bank 

Polska S.A. Nr 22 1750 1110 0000 0000 0568 3537 i dowód przelewu dołączyć do 

oferty. Wadium podlega zwrotowi w ciągu 7 dni od powiadomienia Wykonawcy o nie 

zawieraniu z nim umowy. Wadium przepada na rzecz Zamawiającego, jeżeli